

SVERIGES  
BRIDGEFÖRBUND



Till

Distriktsförbund anslutna till Sveriges Bridgeförbund.

Härmed få vi lämna följande meddelanden.

Förbundets årsstämma. Årsstämma hålles fredagen den 13 maj kl. 20.30 i Stockholms BS:s lokaler, Regeringsgatan 82. Anledningen till det sena klockslaget är, att fotbollslandskampen England-Sverige spelas kl. 18.00, och styrelsen har utgått från, att många av de hitresta landsortsrepresentanterna önska se matchen.

Vi bedja få påpeka, att eventuella motioner enligt § 17 i Förbundets stadgar skall vara förbundsstyrelsen till handa senast den 30 april. Vi vore tacksamma, om motionerna insändes snarast möjligt, så att styrelsen hinner ordentligt genomarbeta desamma. Föredragningslista kommer att utsändas omedelbart efter det att motionerna inkommit. Vid årsstämman äger distriktsförbunden rösta för det antal medlemmar, för vilka de erlagt årsavgift för år 1948.

Finalen i SM-par. Finalen i SM-par spelas lördagen och söndagen den 14-15 maj med början lördag kl. 10.00. Lokal: Liljevalchs Konsthall, Djurgården. Finalen beräknas vara färdigspelad senast söndag kl. 18.00, varefter följer bankett med prisutdelning.

Lagkommission. Styrelsen har vid sammanträde den 20 mars tillsatt en lagkommission, som är högsta instans beträffande regeltolkningar. Kommissionen består av direktör Sven Wallbom, ordförande, Götgatan 58, Stockholm, ingenjör Lars Derkert, Registrervägen 8, Abrahamsberg, och doktor Bengt Falk, S:t Eriksgatan 1, Stockholm.

Damlaget till EM i Paris den 4-10 juli. Vid styrelsesammanträdet den 20 mars uttogs ett s.k. "kassalag", bestående av SM-finalisterna i fyrmanna fruarna Elmgren-Westerling, Bonde-Friberg. Detta lag får utmanas av varje kombination, oavsett klubb eller distriktsförbund. Anmälningssavgiften är 50 kr. per lag. Spelare från landsorten erhåller resebidrag för match på annan plats än hemorten. Anmälningar skall vara Förbundet till handa senast den 18 april. Vi räkna med, att distriktsförbunden meddelar detta till de damer inom distriktet, som kan anses komma i fråga och som kan tänkas vara intresserade. Såsom resebidrag till EM kommer Förbundet att till varje spelare betala omkring 650 kr.

Stockholm den 4 april 1949.

Einar Werner